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Vaggeryds kommun - Mål ny mandatperiod (KFN 2019/061)
Beslut
Beredningen beslutar att bjuda in cheferna för  kultur- och fritidsverksamheterna till 
nämndens sammanträde 5 september för att ta del av diskussionerna kring lämpliga mål för 
2020 med utgångspunkt från nämndens minnesanteckningar 16 maj.
Sammanfattning
Bakgrund
Inför framtagandet av nya mål för mandatperioden har en tidsplan och en process beslutats, 
och ett förslag till beslut att förlänga vision och värdegrund till 2030 har godkänts av 
fullmäktige 25 februari. Kommunstyrelsen har genom dialog tagit fram ramar som i korthet 
innebär att de övergripande målen skall ha ett medborgarperspektiv, de skall vara utvecklande 
och det skall synas en förflyttning. Mål och medel skall höra samman och hänsyn måste tas 
till underhåll och förvaltning. Målen skall vara få och styrande och med målen skall direktiv 
ges till nämnder hur de skall förhålla sig till målen. De övergripande målen skall vara 
långsiktiga och kunna hålla över mer än en mandatperiod. Målen skall ha en fortsatt koppling 
till vision och värdegrund och sättas inom fyra målområden med ursprung i 
kommunstyrelsens egna måleffektiviseringsarbete där kopplingen till Agenda 2030 är tydlig 
och hänsyn tagits till de tidigare övergripande målen.
Den 1 april hölls en medborgardialog med 100 deltagare från 9 olika målgrupper där det 
fördes samtal kring olika frågeställningar kopplade till de fyra olika målområdena som 
kommunstyrelsen fastställt. 
Med hjälp av underlaget från medborgardialogen har ett förslag till nya 
fullmäktigemål  skickats till nämnder och bolag för dialog. 
Den 24 juni beslutade kommunfullmäktige att godkänna de nya målen för mandatperioden.
 
Dialog i kultur- och fritidsnämnden kring förslaget av nya mål för 
mandatperioden
Kultur-och fritidsnämnden har tidigare haft dialog kring förslaget av de nya målen dels med 
budgetberedning, dels under beredning 30 april, och föreslag till några ändringar har skickats 
in som kommunstyrelsen tagit hänsyn till i den slutliga formuleringen av målen. Kultur- och 
fritidsnämnden för dialog under sammanträdet den 16 maj i syfte att få fram ett underlag till 
framtida nämndmål som bidrar till de nya övergripande målen.
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När förslaget till nya fullmäktigemål godkänts av kommunfullmäktige kommer nämnden att 
använda underlaget från dialogen den 16 maj för att formulera egna mål.
 
Hur kan Kultur och fritidsnämnden bidra till följande mål? Själva och/eller tillsammans med 
andra?
Vaggeryds kommun ska vara en plats
…med hållbar samhällsutveckling och tillväxt i hela kommunen: Vaggeryds kommun ska vara 
en plats
…med en hög sysselsättning, ett varierat näringsliv och en utbildning med god kvalitet 
Vaggeryds kommun ska vara en plats
…med en hög kunskapsnivå, en aktiv fritid och ett rikt kulturliv – för en god hälsa Vaggeryds 
kommun ska vara en plats
…som är attraktiv, trygg och tillgänglig - där alla känner delaktighet och kan påverka
Beslutsunderlag

 Kultur- och fritidsnämndens protokoll 72, 2019-05-16
 Mål nya mandatperioden 2019-2022
 Kultur- och fritidsnämnden minnesanteckningar 2019-05-16
 Kommunledningskontorets information 2019-05-16
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